

---

# ROSKILDE MØBELCENTRUM A/S

**CVR-nr.: 33823312**

Strandgade 1C 1  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2025**

---

**Poul Tonø**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ROSKILDE MØBELCENTRUM A/S  
Strandgade 1C 1  
4000 Roskilde  
  
e-mailadresse: tonoe@mail.dk  
  
CVR-nr.:            33823312  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

Årets resultat for 2024 anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		180.000	180.000
Eksterne omkostninger		-49.132	-33.626
<b>Bruttoresultat</b>		<b>130.868</b>	<b>146.374</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>130.868</b>	<b>146.374</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-44.796	-23.809
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>86.072</b>	<b>122.565</b>
Skat af årets resultat		-18.936	-26.964
<b>Årets resultat</b>		<b>67.136</b>	<b>95.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.136	95.601
<b>I alt</b>		<b>67.136</b>	<b>95.601</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.658.650	1.658.650
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.658.650</b>	<b>1.658.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.658.650</b>	<b>1.658.650</b>
Udskudte skatteaktiver		860.839	879.774
Andre tilgodehavender		31.553	7.027
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>892.392</b>	<b>886.801</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>892.392</b>	<b>886.801</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.551.042</b>	<b>2.545.451</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Andre reserver		-33.594	-33.172
Overført resultat		1.064.980	997.844
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.631.386</b>	<b>1.564.672</b>
Gæld til realkreditinstitutter		880.075	921.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>880.075</b>	<b>921.146</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig moms og afgifter		14.581	14.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.581</b>	<b>59.633</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>919.656</b>	<b>980.779</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.551.042</b>	<b>2.545.451</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret